关于第三届“团结杯”教职工趣味体育运动会比赛结果的通报

各分工会：
我校教职工“团结杯”趣味体育运动会于10月17日至19日举行。各分工会高度重视、认真组织，全体参赛运动员团结协作、奋力拼搏，运动会取得圆满成功。现将比赛结果通报如下：
      一、“团结杯”接力赛
第一名  体育学院、计算机学院并列
第二名  能源与安全工程学院
第三名  土木工程学院
第四名  物理与电子科学学院
第五名  机电工程学院

第六名  化学化工学院
第七名  信息与电气工程学院
第八名  商学院
二、旱地龙舟
第一名  机电工程学院
第二名  土木工程学院
第三名  商学院

第四名  管理学院
第五名  人文学院
第六名  建筑与城乡规划学院

第七名  信息与电气工程学院、物理与电子科学学院、教育学院并列
三、众星捧月
第一名  机电工程学院
第二名  法学院
第三名  教育学院
第四名  计算机科学与工程学院
第五名  信息与电气工程学院、生命科学学院并列
第七名  人文学院
第八名  外国语学院
四、无敌风火轮
第一名  数学与计算科学学院
第二名  能源与安全工程学院
第三名  图书馆
第四名  土木工程学院
第五名  教育学院
第六名  附属学校
第七名  法学院
第八名  人文学院
五、优秀组织奖
机电工程学院分工会

计算机科学与工程学院分工会

化学化工学院分工会

生命科学学院分工会

商学院分工会

艺术学院分工会

法学院分工会

机关一分工会

图书馆分工会

后勤分工会
                         2013年10月20日